
OJ\820124CS.doc PE442.995v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014

Rozpočtový výbor

BUDG(2010)0621_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze

Pondělí 21. června 2010 od 15:00 do 18:30
Úterý 22. června 2010 od 9:00 do 12:30

Brusel

Místnost: JAN 4Q1

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Schválení zápisu ze schůze konané ve dnech:
 27.–28. dubna 2010 PV – PE441.185v01-00

* * *

ROZPOČET NA ROK 2011

4. Stanovisko Parlamentu k návrhu rozpočtu na rok 2011 pozměněnému Radou –
Oddíl III – Komise
BUDG/7/01917

2010/2001(BUD)

Zpravodajka: Sidonia Elżbieta Jędrzejewska (PPE) DT – PE439.387v01-00
DT – PE439.064v01-00
DT – PE440.041v01-00
DT – PE439.848v02-00

Příslušný výbor: BUDG –



PE442.995v01-00 2/5 OJ\820124CS.doc

CS

 projednání pracovního dokumentu

* * *

5. Víceletý finanční rámec na období 2007–2013
BUDG/7/02243

2010/0048(APP) KOM(2010)0072

Zpravodaj: Reimer Böge (PPE) DT – PE439.073v01-00
Příslušný výbor: BUDG –

 výměna názorů (bude potvrzeno) 

6. Interinstitucionální dohoda o spolupráci v rozpočtových záležitostech 
BUDG/7/02927

2010/2073(INI)
Zpravodaj: Reimer Böge (PPE)
Příslušný výbor: BUDG –

 výměna názorů

7. Technická úprava finančního rámce na rok 2011 podle vývoje hrubého 
národního důchodu, včetně úpravy částek přidělených z fondů pro podporu 
soudržnosti členským státům, které za období 2007–2009 vykázaly rozdíl mezi 
odhadovaným a skutečným HDP
BUDG/7/02847

2010/2063(BUD) KOM(2010)0160 – C7-0118/2010
Zpravodaj: Reimer Böge (PPE)
Příslušný výbor: BUDG –

 výměna názorů (bude potvrzeno) 

8. Finanční nařízení o souhrnném rozpočtu Evropské unie
(přepracované znění)
BUDG/7/03087
***I 2010/0154(COD) KOM(2010)0260 – C7-0142/2010

Zpravodajka: Ingeborg Gräßle (PPE)
Příslušný výbor: BUDG –

 výměna názorů

9. Financování a fungování Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci
BUDG/7/02515

2010/2072(INI)
Zpravodaj: Miguel Portas (GUE/NGL) PR – PE442.889v01-00
Příslušný výbor: BUDG* –

 projednání návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 24. června 2010, 18:00



OJ\820124CS.doc 3/5 PE442.995v01-00

CS

10. Poskytnutí záruky EU na ztráty Evropské investiční banky z úvěrů a záruk na 
projekty mimo EU
BUDG/7/02865
***I 2010/0101(COD) KOM(2010)0174 – C7-0110/2010

Zpravodaj: Ivailo Kalfin (S&D)
Příslušný výbor: BUDG –

 výměna názorů

* * *

ROZPOČET NA ROK 2010

11. Opravný rozpočet č. 2/2010: Oddíl III – Komise; oddíl VI – Evropský 
hospodářský a sociální výbor; oddíl VII – Výbor regionů
BUDG/7/02584

2010/2046(BUD)

Příslušný výbor: BUDG –

 výměna názorů (bude potvrzeno) 

12. Opravný rozpočet č. 3/2010: oddíl III – Komise – BAM (doprovodná opatření 
týkající se banánů)
BUDG/7/02663

2010/2048(BUD)
Zpravodaj: László Surján (PPE)
Příslušný výbor: BUDG –

 výměna názorů (bude potvrzeno) 

13. Uvolnění prostředků z nástroje pružnosti k financování doprovodných opatření 
týkajících se banánů (BAM)
BUDG/7/02666

2010/2049(BUD) KOM(2010)0150 – C7-0091/2010
Zpravodaj: Reimer Böge (PPE)
Příslušný výbor: BUDG –

 výměna názorů (bude potvrzeno) 

14. Změna nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1905/2006, kterým se 
zřizuje finanční nástroj pro rozvojovou spolupráci
BUDG/7/02538
***I 2010/0059(COD) KOM(2010)0102 – C7-0079/2010

Navrhovatel: Ivailo Kalfin (S&D)
Příslušný výbor: DEVE – Charles Goerens (ALDE)

 výměna názorů

* * *



PE442.995v01-00 4/5 OJ\820124CS.doc

CS

15. Dohoda o partnerství v odvětví rybolovu mezi Evropskou unií a Šalamounovými 
ostrovy
BUDG/7/02815

2010/0094(NLE) KOM(2010)0177

Navrhovatel: François Alfonsi (Verts/ALE)
Příslušný výbor: PECH – Maria Do Céu Patrão Neves

(PPE)

 výměna názorů

16. Agentura pro provozní řízení rozsáhlých informačních systémů v rámci prostoru 
svobody, bezpečnosti a práva
BUDG/7/00014
***I 2009/0089(COD) KOM(2010)0093 – C7-0046/2009

Navrhovatelka: Jutta Haug (S&D) PA – PE442.912v01-00
Příslušný výbor: LIBE – Carlos Coelho (PPE) PR – PE440.994v01-00

 projednání návrhu stanoviska

ESVČ

17. Evropská služba pro vnější činnost 
BUDG/7/02648

2010/0816(NLE) 08029/2010 – C7-0090/2010
Navrhovatel: Roberto Gualtieri (S&D)
Příslušný výbor: AFET* – Elmar Brok (PPE)

 projednání návrhu stanoviska (bude potvrzeno) 

18. Změna nařízení Rady (ES, Euratom) č. 1605/2002, kterým se stanoví finanční 
nařízení o souhrnném rozpočtu Evropských společenství, s ohledem na 
Evropskou službu pro vnější činnost
BUDG/7/02629
***I 2010/0054(COD) KOM(2010)0085 – C7-0086/2010

Zpravodajka: Ingeborg Gräßle (PPE) DT – PE440.132v01-00
Příslušný výbor: BUDG –

 projednání návrhu stanoviska,
případně

POLITIKA V OBLASTI NEMOVITOSTÍ

19. Informativní poznámka EACI ohledně postupu podepisování stavební smlouvy 
– zpravodajka: Monika Hohlmeier
– výměna názorů

*** Hlasování ***

20. Rozpočet na rok 2010: Oddíl III – Komise



OJ\820124CS.doc 5/5 PE442.995v01-00

CS

Zpravodaj: László Surján (PPE)
– DEC 16, 17/2010 
– případné další žádosti o převod prostředků

21. Rozpočet na rok 2010: Ostatní oddíly
Zpravodaj: Vladimír Maňka (S&D)
– převod CoJ 02 – článek 24                                                                                                       
– případné další žádosti o převod prostředků

*** Konec hlasování ***

22. Různé

23. Datum konání příštích schůzí
 13. července 2010 od 15:00 do 18:30 (Brusel)
 14. července 2010 od 9:00 do 12:30 (Brusel)

------

Schůze koordinátorů (od 18:30 do 19:30) – neveřejná


